eis videbitur in tali casu; que omnia volumus talem effectum sortiri, vigorem, et firmitatem, sicut in propria persona fecissemus; faciendi etiam, exequendi, expediendi, complendi de puncto in punctum omnes articulos, qui concordabuntur pro nobis et pro parte nostra, sine fraude vel malo ingenio, taliter ut faceremus si presentes et personaliter ibidem interessemus; etiam exequucioni demandandi et expediendi omnes alios articulos, qui aliquo modo possent competere ad complementum tractatus pacis, cujuscunque nature sint, supposito quod in hac parte aliud mandatum et specialius forsitan requireretur. Deditur etiam dictis nostris deputatis per presentes plenariam potestatem, auctoritatem, et mandatum speciale concordandi et accipiendi treugas ad viginti octo annos, inchoando a fine presencium treugarum, secundum formam et condicionem supradictarum treugarum; promittentes fideliter, in bona fide et in verbo regis, tenere ratum et gratum perpetuo quidquid nomine nostro fiet per dictos commissarios nostros in singulis et cunctis rebus supradictis, dare etiam litteras nostras confirmatorias magno nostro sigillo sigillatas super cunctis concordandis, et exequucioni illas demandare, quantum in nobis erit, absque fraude vel malo ingenio. Et hoc promittimus sub caucione et obligatione omnium bonorum nostrorum, presencium et futurorum, absque hoc quod unquam possimus dicere vel proponere, in judicio vel extra, aliquid in contrarium. — Datum in testimonium nostri magni sigilli, in manerio nostro de Chilternei Angely, tricesima die mensis octobris, anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quinto, et regni nostri decimo nono.»

« Et dictus adversarius similiter eis commiserit et ordinaverit tractare pro se et nomine suo de rebus supradictis, ut apparet per litteras et auctoritatem eis datam, cujus tenor sequitur :

articles qui pourraient, de façon ou d'autre, avoir rapport à l'accomplissement du traité de paix, de quelque nature qu'ils soient, quand bien même il faudrait dans cette affaire un autre mandat plus spécial. Nous avons donné aussi par les présentes à nosdits députés plein pouvoir, autorité et mandat spécial, pour accorder et recevoir une trêve de vingt ans, à partir de la fin de la présente trêve, selon la forme et la condition de la trêve susdite; promettant sincèrement, en bonne foi et sur notre parole de roi, de ratifier et d'agrèer à toujours tout ce qui sera fait en notre nom par nosdits commissaires en chacune des choses susdites, de donner nos lettres de confirmation scellées de notre grand sceau sur tous les points qui seront accordés, et de les mettre à exécution, autant qu'il sera en nous, sans fraude ou mal engin. Et nous le promettons sous la caution et obligation de tous nos biens présents et à venir, sans que jamais nous puissions en ou hors justice rien dire ou proposer à l'encontre. — Donné et scellé de notre grand sceau, dans notre manoir de Chilterne Langely, le trentième jour d'octobre, l'an du Seigneur mil trois cent quatre-vingt-quinze, et de notre règne le dix-neuvième. »